
UCHWAŁA NR XXV/220/14
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 poz. 595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady 
Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego, 
§ 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 47. 1. Powiatowymi jednostkami organizacyjnymi są:

1) Starostwo Powiatowe we Wrocławiu;

2) Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu;

3) Powiatowy Zakład Katastralny we Wrocławiu;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu;

5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Sobótce;

6) Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach;

7) Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce;

8) Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu;

9) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach Wrocławskich;

10) Zespół Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Wierzbicach;

11) Ośrodek Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu Wrocławskiego:
M. Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 2098


		2014-04-23T15:21:18+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




